第 6 期同期会 平成 29 年度 第 5 回役員会 議事録

                   平成 29 年 11 月 10 日（金）

場所：ウェルとばた 7 階連絡事務室大会議室

会議時間：１８：３０～１９：５０

【本日の出席者】（以下、敬称略）

   野田会長、武方、溝田、草場、市原、古田、高上（議事録）

１． 本日の役割決め・確認

・議事進行係・・野田  議事録作成・・高上

２．「一泊懇親旅行」振り返り

･皆さん楽しそうにしていたので良かった。

･一次会に参加したが、大変盛会で良かった。

･折角遠方に出かけたので、行きか帰りに何かイベントをやった方が

良かったのではないか？

･遠方からの参加者も有り、６期の纏まりの良さを改めて感じた。

･一泊旅行としたことで、女性の参加が少なかった。

･今回、一泊旅行にしてみたが、参加者数が読めなかった。

来年については、６期の総会で皆さんの意見を聞いてみることとしたい。

 定期総会案内時にアンケート用紙配布、総会時回収とする。

３．「北九州マラソン２０１８」ボランティア募集について

   ・申込み締め切り････１１月２０日

   ・野田会長宛て、１１月２４日まで報告厳守願う。

４．平成 30 年度定期総会について

（１） 定期総会へ向けての決定事項

１）開催日時････Ｈ３０年３月３日（土）１７：００～

２）開催場所････ウェル戸畑７ＦＬ 大会議室

    ３）懇親会

①１８：３０～ 居酒屋「酔人」

②会費････４，０００円／人

※尾園さんに申し込んで貰う。

 二次会についても、尾園さんにまかせる。

２）総会準備

･式次第は前年と同様とする。

･同期会会則の改訂要否については、次回(1/12)相談する。

･案内状の作成は会長に一任する。１／中旬にメールで案内する。

･定期総会決定事項まとめ表を会長が作成し、次回持参する。

（次回まで考えておくこと）

・会則変更の要否

・来年度６期のイベント案

（２）平成 30 年度役員改選について

   ・「Ｈ２９年度の同期会運営についての提案」参照のこと。

   ・Ｈ３０年、３１年、３２年の三役メンバーを推薦願う。

    →次回役員会で相談する。

   ・２月に現役員＋次年度予定者で役員会を開催する。

５． その他

１）活動報告（10・11 月度）について

・溝田広報委員あて提出（会員個人）；12 月 10 日（日）

・野田会長あて提出（溝田広報委員）；12 月 17 日（日）

    ・同窓会役員会発表（野田会長）；12 月 22 日（金）

   ※今後の活動報告書の作成手順

①前月２０日頃、事務局長より世話役にメール出しする。

   ②世話役から、メンバーへ、速やかにメール出しする。

   ③当月 15 日頃、各人から溝田さんへ活動報告書を送付する。

   ④溝田さんから野田会長へ当月２０日頃までに提出。

６． 次回同期会役員会の開催予定；1 月 12 日（金）１８：３０～

以上